
LXV. SZÜLŐFÖLD ALAP
A bevételek és a kiadások címenként

 millió forintban (egy tizedessel)

BEVÉTELEK

2005. évi

Előirányzat

1 000,0

Törvényi 
módosított 
előirányzat

0,40,1

1 000,0

 Teljesítés

1 000,1 1 000,4

Költségvetési  kiadások

Költségvetési  bevételek

Önkéntes befizetések, adományok

Költségvetési támogatás

Költségvetési  bevételek

Egyenleg

Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek

ÖSSZES BEVÉTEL 1 000,1

1 000,1

1 000,1

0,0

999,0

1,4

480,1

Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

ÖSSZES KIADÁS 1 000,11 000,4

1 000,4

475,0

Törvényi 
módosított 
előirányzat

 Teljesítés

Alapkezelő működési költségei

Előirányzat

Alapból nyújtott támogatás

KIADÁSOK

2005. évi

499,0

999,4

0,4

999,0

Határon túli magyarok programjainak fő céljaira nyújtott támogatás

Egyéb támogatás

25,020,0

1 000,1Költségvetési kiadások

500,0


